СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Нагорный

РЕШЕНИЕ

10.07.2017 № 10-01/17
О   согласовании   направления  остатков
средств          стимулирования        управы
Нагорного    района  города  Москвы     на
проведение мероприятий по обустройству,
текущему,        капитальному        ремонту
дворовых    территорий    и    содержанию
территорий Нагорного района в 2017 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы  Нагорного района города Москвы от 06.07.2017 № НА-16-304/7 Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать направление остатков средств стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий Нагорного района города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева
	Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 10.07.2017 № 10-01/17

	МЕРОПРИЯТИЯ

	по обустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2017 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (руб.)

	1
	Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.1.
	Варшавское ш., д. 62, к.1
	Обустройство (ремонт) тротуаров
	Устройство/ремонт пешеходного тротуара
	145,5
	Кв.м.
	71064,48

	Установка/ремонт садового камня
	156
	М.
	156207,02

	Обустройство (ремонт) дороги
	Ремонт асфальтобетонного покрытия проезжей части
	1356
	Кв.м.
	679660,11

	Установка / ремонт  бортового камня
	392
	М.
	489583,03

	Итого:
	1 396 514,65

	ИТОГО по ВСЕМ мероприятиям с учетом коэффициента оптимизации 0,99991790991
	1 396 400,00